

حادثه‌ها

مراقب درگاه‌های جعلی بانکی

● معاون اجتماعی پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات (فتا) با اشاره به اینکه افراد مجرم و سودجو به منظور سرقت اطلاعات کارت بانکی، با ارسال پیامک هم‌وطنان را به سایت و سرایت و درگاه جعلی بانکی هدایت می‌کنند.گفت: لازم است شهروندان هوشیاری بیشتری داشته باشند و فریب این تبلیغات دروغین را نخورند. سرهنگ رامین پاشایی گفت: بر اساس رصد فضای مجازی کشور و گزارش‌های واصله، مشخص شد افراد مجرم و سودجو، با ارسال پیامک با عنوان جلوگیری از قطع یارانه نقدی طبق لینک imanbalik.com به هم‌وطنان، متوجه اقدام درخواست‌کنندگان و هدایت به سایت و درگاه جعلی بانکی به منظور سرقت اطلاعات کارت بانکی و برداشت غیرمجاز از حساب آنان هستند. این مقام انتظامی تصریح کرد: با توجه به راه‌اندازی رمز دوم یک‌بارمصرف (OTP) که عملا دستیابی به اطلاعات حساب بانکی هم‌وطنان از سوی مجرم‌ان را محدود کرده است، افراد کلاهبردار و سودجو با اطلاع از مزیت برسته این خدمات بانکی در ماه‌های اخیر فعالیت گسترده‌ای را درباره دستیابی به اطلاعات کارت بانکی هم‌وطنان آغاز کرده‌اند، لازم است شهروندان هوشیاری بیشتری داشته و فریب این تبلیغات دروغین را نخورند. سرهنگ پاشایی یادآور شد: در صورتی که هم‌وطنان به هر دلیلی با ورود به سایت مذکور و سایت‌های مشابه نسبت به درج اطلاعات کارت بانکی خود اقدام کرده‌اند، بلافاصله نسبت به تغییر رمز دوم اینترنتی اقدام کنند. وی تأکید کرد: مردم باید اخبار مربوط به هرگونه ارائه خدمات دولتی را صرفا از سوی مبادی رسمی پیگیری کنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را از طریق سایت رسمی پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir برای پیگیری لازم به پلیس فتا اعلام کنند.

مرگ ۲ کارگر معدن در دامغان

● فرماندار دامغان از مرگ دو نفر در حادثه معدنی در طـزره دامغان خبر داد و گفت: با تلاش تیم‌های امدادی مصدومان حادثه به دامغان اعزام شدند. علی‌اصغر اظهار کیرد: این حادثه حوالی ظهر پنجشنبه در یکی از معادن چهارگانه طزره در شهرستان دامغان به وقوع پیوست. وی با بیان اینکه فروغلتیدن یکی از سنگ‌های معدن عامل حادثه بوده است، افزود: در اثر حادثه سه نفر از کارگران پیمان‌کار معدن البرز شرقی دچار سانحه و مصدومیت شدید شدند. فرماندار دامغان از اعزام تیم‌های امدادی و تیم درمانی به این معدن خبر داد و گفت: تیم‌های امدادی مصدومان حادثه را به بهداری اعزام کردند و این مصدومان از آنجا با نظر پزشکی به بیمارستان ولایت دامغان منتقل شدند. مجد اضافه کرد: متأسفانه با وجود تلاش پزشکان و کادر درمانی، دو نفر از کارگران مصدوم در بیمارستان جان باختند. وی از وضعیت رو به بهبود سوسمین کارگر مصدوم این حادثه خبر داد و خاطرنشان کرد: در جریان این حادثه محمد مؤمن و علی‌اکبر عجم اکرمی از کارگران معدن البرز شرقی جان باختند و حسین لالایی دیگر مصدوم حادثه نیز در بیمارستان ولایت بستری و وضعیت عمومی وی رو به بهبودی است. فرماندار دامغان با ابراز تسلی خاطر، این معدن اشاره و تصریح کرد: بعد از حادثه با انتقال مصدومان و عادی‌سازی شرایط، در حال حاضر این معدن فعالیت خود را از سر گرفته است.

سارقان طلافروشی دستگیر شدند

● دو سارقی که اقدام به سرقت از طلافروشی در سنندج کرده بودند، دستگیر شدند. سردار علی آزادی، فرمانده انتظامی کردستان، گفت: این سارقان ۱۶ خرداد اقدام به این سرقت کرده بودند که با تلاش کارآگاهان پلیس در یک اقدام غافلگیرانه روز پنجشنبه دستگیر شدند و مقداری طلا نیز از آنها کشف شد.

جاعل عناوین دولتی دستگیر شد

● فردی که با جعل عناوین دولتی اقدام به کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ محمد نادریبکی، رئیس پلیس آگاهی البرز، گفت: در پی دریافت پرونده‌ای مبنی بر اینکه فردی با نصب عناوین دولتی و در ازای یافتن شغل پردرآمد و دریافت معافیت پزشکی، اقدام به دریافت پول کرده است، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد مال‌باخته کارمند آموزش و پرورش است که در مدرسه‌ای که مشغول کار است، با اولیای یکی از دانش‌آموزان آشنا شده و آن فرد با معرفی خود به عنوان یکی از افراد صاحب نفوذ در دستگاه‌های دولتی و جلب اعتماد شاکي با این ادعا که قادر به گرفتن معافیت سربازی برای فرزندش است، از او و یکی از همکارانش مبلغ ۳۶۰ میلیون ریال دریافت کرده و متواری شده است. نادریبکی اضافه کرد: با بررسی سوابق این متهم مشخص شد او دارای چندین فقره سابقه کلاهبرداری است. در تحقیقات فنی و اقدامات پلیسی مخفیگاه متهم در کرچ شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. وی خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی مأموران، به جرم خود مبنی بر نصب عناوین دولتی و کلاهبرداری از دو نفر به مبلغ ۳۶۰ میلیون ریال اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده با قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.

شرق: دادگاه کیفری استان تهران با درخواست اولیای‌دم زنی که ۹ سال قبل به‌طرز مشکوکی به قتل رسیده بود، موافقت کردند و قرار شد دبه مقتول از بیت‌المال پرداخت شود.

به گزارش خبرنگار ما، جسد این زن ۹ سال قبل در خانه‌ای متروکه پیدا شد. روز ۲۸ شهریور سال ۸۹ مردی در تماس با پلیس از کشف جسد زنی ناشناس در خانه‌اش خبر داد. درپی این تماس تیمی از مأموران راهی خانه مورد نظر شدند و فهمیدند محل کشف جسد خانه‌ای بسیار قدیمی و متروکه است که مدت‌هاست کسی به آنجا سر نزده است.

صاحب این‌ خانه قدیمی در تحقیقات گفت: مدتی است دیگر در این خانه زندگی نمی‌کنم و در جای دیگر ساکن هستم. دیروز همسایه‌ها با من تماس گرفتند و گفتند خانه‌ام باتوق معتادان افغان شده است.

برای بررسی موضوع به اینجا آمدم و با جسد زنی ناشناس روبه‌رو شدم. مأموران در کنار جسد، تلفن همراهی را یافتند که احتمال می‌رفت متعلق به زن جوان باشد. با بررسی تماس‌های مقتول، چند مرد دستگیر و مدعی شدند نام این زن بهار بود و با او در ارتباط بودند. مقابل این خانه نیز خودروی پرایدی کشف شد که مالک آن پس از احضار به پلیس آگاهی اعلام کرد: بهار چند روز قبل خودرو را از من امانت گرفت و از قتلش بی‌خبر بودم.

دو سرنخ به‌دست‌آمده به مأموران برای کشف علت قتل کمکی نکرد تا اینکه بررسی‌ها نشان داد این زن با یک شماره تلفن در چند ساعت بیش از ۳۰ بار تماس داشته است. یکی از مظنونان که احمد نام داشت، هم ادعا کرد عامل قتل همان مردی است که شب قبل از قتل با زن جوان پیش از ۳۰ بار تلفنی صحبت کرده بود. او گفت: ما با این زن را می‌شناختیم. او بهار نام دارد و با من و چندنفر از هم‌وطنانم

سارق ۲ میلیاردتومانی در تله پلیس

شرق: سارقی که پس از سرقت دومیلیاردی از برجی در تهران به افغانستان فرار کرده بود، یک سال بعد از دزدی وقتی به ایران بازگشت، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، مردی روز ۱۷ فروردین سال گذشته با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و از سرقت خانه‌اش در یکی از برج‌های شهرک غرب خبر داد. سارقان با توجه به نبود صاحب‌خانه در ایام تعطیلات عید وارد خانه شده و سرقت را انجام داده بودند. به‌دنبال این تماس پرونده‌ای تشکیل و برای رسیدگی تخصصی از کلانتری ۱۳۴ شهر قدس به اداره ۱۷ پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. مال‌باخته به کارآگاهان گفت: ششم فروردین ۹۷ به خارج از کشور رفتم اما پس از بازگشت به خانه‌ام متوجه شدم سارق با سارقان با تخریب گاوصندوق، اموال داخل آن از قبیل جواهرات، طلاجات، وجه نقد، ارز و ساعت مچی قیمتی به ارزش تقریبی دو میلیارد تومان را سرقت کرده‌اند.

کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات شاکي به همراه تیم بررسی صحنه جرم تشخیص هویت به محل سرقت که در طبقه اول برج مسکونی بود، رفتند. در بررسی‌های اولیه محل سرقت مشاهده شد سارق یا سارقان از طریق تخریب پنجره بالکن وارد منزل بزرگ، مشخص شد سارق همان سردار افغان است. در تحقیقات میدانی مشخص شد مردی افغان به نام نظیر ۳۰ساله از حدود چهار سال قبل به‌عنوان سرایدار برج مسکونی مشغول به‌کار شده است. این درحالی بود که طبق اظهارات مدیر و سایر ساکنان برج، نظیر از ۱۲ فروردین به بهانه دیدن خانواده‌اش در یکی از شهرهای شمالی آنجا را ترک کرده و دیگر برگشته بود.

در ادامه مشخص شد نظیر برای انجام کارهای نظافت، خرید و... ساکنان برج به منزل آنها رفت‌وآمد داشت. شاکي پرونده نیز مدعی شد نظیر

حوادث

راز قتل زن جوان در خانه متروکه هرگز فاش نشد

رابطه داشت. آخرین‌بار «نظر» همراه او بود و فکر می‌کم او مرتکب قتل شده باشد.

در ادامه، «نظر» که از اتباع افغانستان است، دستگیر شد و در بازجویی‌ها اتهام قتل را رد کرد و گفت: من این زن را نمی‌شناسم و نمی‌دانم چه کسی او را کشته است.

هرچند نظر قتل را انکار می‌کرد، اما شاهدانی بودند که تأیید کردند شب قبل از حادثه، بهار را با نظر دیده‌اند، ضمن اینکه مدعی شدند علاوه بر نظر، دو مرد افغان به اسم‌های علی و گل‌آقا هم همراه او بودند.

نظر بعد از افشای این جزئیات گفت: من مدتی پیش هنگام تهیه موادمخدر با بهار آشنا شدم، اما علی و گل‌آقا او را کشتند و بعد از قتل نیز از ایران فرار کردند.

به این ترتیب، کیفرخواست علیه نظر صادر و پرونده برای صدور رأی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. وقتی متهم در جایگاه حاضر شد، اتهامش را رد کرد و گفت: روز حادثه برای اینکه چند کارگر پیداکنم به میدان رقتم که آنجا به من گفتند یک زن کشته شده است. من قبل از آن از ماجرا خبر نداشتم.

او درباره اینکه چرا با مقتول تماس داشت، گفت: من نمی‌دانم چه کسی از خط من با مقتول تماس گرفته است. صبح که بیدار شدم دیدم شارژ گوشی‌ام تمام شده و فقط ۲۰۰ تومان مانده است. ما تعداد زیادی هم‌وطن هستیم که با هم زندگی می‌کنیم. چون هزینه اجاره خانه زیاد است، در یک محل دور هم جمع می‌شویم و با هم زندگی می‌کنیم. ممکن است از بین آن افراد شخصی گوشی من را برداشته و با او تماس گرفته باشد.

با توجه به مدارک موجود در پرونده و از آنجا که ولی‌دم بهار نیز



در ماه چند بار برای نظافت به منزل او می‌رفت. با کنار هم‌قراردادن اطلاعات، این احتمال از سوی کارآگاهان مطرح شد که نظیر در این سرقت نقش داشته است. با بهره‌گیری از روش‌های کشف علمی جرم از طریق مرکز تشخیص هویت پلیس آگاهی تهران بزرگ، مشخص شد سارق همان سردار افغان است.

با مشخص‌شدن هویت سارق، دستگیری وی به نام نظیر ۳۰ساله از حدود چهار سال قبل به‌عنوان سرایدار برج مسکونی مشغول به‌کار شده است. این درحالی بود که طبق اظهارات مدیر و سایر ساکنان برج، نظیر از ۱۲ فروردین به بهانه دیدن خانواده‌اش در یکی از شهرهای شمالی آنجا را ترک کرده و دیگر برگشته بود.

در ادامه مشخص شد نظیر برای انجام کارهای نظافت، خرید و... ساکنان برج به منزل آنها رفت‌وآمد داشت. شاکي پرونده نیز مدعی شد نظیر

قاتل پسر ۴ساله به دار آویخته شد

سرعت‌ر به بیمارستان برسانیم. در ادامه مأموران کلانتری با مراجعه به محل سکونت کامران در منطقه خلیج‌فارس، وی را دستگیر کردند. کامران در اظهارات اولیه منکر هرگونه دخالت در مرگ کودک شد اما سرانجام اعتراف کرد در حالت عصبانیت ضربه‌ای به سر «آتیلا» وارد کرده و به هیچ عنوان قصد کشتن وی را نداشته است.

در تحقیقات از کامران، او همچنان مدعی بود به هیچ عنوان قصد ارتکاب جنایت نداشته و همه چیز در یک لحظه و در اثر یک اتفاق بوده است اما اعلام نظریه پزشکی قانونی درباره خفه‌شدن آتیلا به علت انسداد شریان تنفسی ناحیه گردن، کامران را مجبور به اعتراف و افشای حقیقت کرد. کامران با اعتراف‌اش گفت: روز حادثه، پسرعمویم با من تماس گرفت و از من درخواست کرد برای کمک به اسباب‌کشی، به شهرک اندیشه بروم. پس از انجام اسباب‌کشی و در حالی که مقداری شیشه مصرف کرده بودم، به همراه آتیلا سوار ماشین شدم و به سمت تهران حرکت کردیم. ناگهان در انتهای اتوبان آزادگان و در نزدیکی شهرک دریا متوجه شدم آتیلا به علت مشکلی که از همان زمان تولدش در سیستم گوارشی خود داشت، صندلی ماشین را کتیف کرده است. در

پنج‌قاره

در سال‌های گذشته می‌تواند نشانه‌ای از پایین‌آمدن آستانه تحمل مردم این کشور نسبت به اقلیت‌های نژادی، مذهبی و جنسی قلمداد شود.

تعرض خانوادگی به دختر‌هندی

● دو برادر دوقلو با هم‌فکری پدرشان دختری ۱۸ساله را برای ازدواج قربانی کردند. به گزارش رکتا، انتشار خبر تجاوز دو پسر به همراه پدرشان در قاضی‌آباد هند خبرساز شد. عبدالله ۵۶ساله و فرزین و فراد ۲۴ساله به علت علاقه‌شان به شیلا ۱۸ساله او را ربودند و به او تجاوز کردند تا دختر بیچاره وارار به ازدواج با یکی از دو برادر شود. این تجاوز

شناسایی نشد، متهم با درخواست دادستانی به قصاص محکوم شد. رای دادگاه مورد اعتراض قرار گرفت و دیوان عالی کشور نیز اعتراض را پذیرفت و نواقصی را در تحقیقات تشخیص داد. دیوان عالی کشور، خواستار بررسی مجدد و شناسایی افراد حاضر در محل قتل و راه تأمین تفاضل دیه شد. با گذشت شش سال از این جنایت، زن سالخورده‌ای با مراجعه به دادگاه مدعی شد بهار دختر اوست. این زن به قضات شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران گفت: چند روز قبل که پسرم برای پیگیری کاری به ثبت احوال رفته بود، متوجه مرگ بهار شد.

او ادامه داد: ما ساکن مشهد هستیم. بهار ۱۰ سال قبل ازدواج کرد و به تهران آمد. او یک سال بعد به مشهد بازگشت و مدعی شد از شوهرش جدا شده است. از او خواستم در مشهد بماند، اما قبول نکرد. بعد از مدتی به تهران سفر کرد و دیگر از او خبر نداشتم. او چون به حرف ما گوش نکرد و خواست راه خودش را برود، خانواده طردش کردند. حالا هم به عنوان اولیای‌دم درخواست دیه دارم.

در ادامه با بررسی شناسنامه این زن مشخص شد او بار دو ازواج کرده و نام خانوادگی هیچ‌کدام از همسرانش با بهار یکی نیست.

قضات دادگاه برای بررسی ادعای این زن، پرونده را به دادسرا بازگرداندند و بررسی‌های بعدی نشان داد که این زن واقعا مادر بهار است و دروغ نگفته است. به این ترتیب، با توجه به اینکه ادعای این زن تأییت شد و البته نواقصی که دیوان عالی کشور وارد کرد بود نیز در دادسرا بررسی شد و مدرک محکمی علیه متهم پرونده پیدا نشد، مادر بهار درخواست دریافت دیه از بیت‌المال را مطرح کرد که این درخواست در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی و با آن موافقت شد.

را شناسایی کرده بودم. روز سرقت سراغ گاوصندوق رقتم و پس از تخریب آن، وسایل بارزش را سرقت کردم. برای تغییر مسیر تحقیقات پنجره بالکن را تخریب کردم و فردای آن روز به بهانه بازدید خانواده که در یکی از شهرهای شمالی کشور بودند و با معرفی شخص دیگری به‌عنوان جایگزین از برج مسکونی خارج شدم. بلافاصله اموال را به یکی از هم‌شه‌ریانم به‌نام امجد ۶۰ساله به مبلغ ۲۰ میلیون تومان فروختم و به کشور افغانستان متواری شدم. کارآگاهان بعد از مشخص‌شدن هویت خریدار اموال مسروقه، با انجام اقدامات پلیسی مخفیگاه او را در محدوده شمال‌غرب تهران شناسایی و او را دستگیر کردند. این مال‌خر در تحقیقات به‌عمل‌آمده از شهرستان‌های غربی استان تهران به مبلغ ۶۰ میلیون تومان فروختم و مبلغ ۲۰ میلیون تومان را به سارق دادم.

سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی، با تأیید این خبر گفت: با توجه به دستگیری سارق و خریدار اموال مسروقه و ضمن اعتراف صریح آنها به جرم‌شان، هر دو متهم با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی برای انجام تحقیقات تکمیلی و دستگیری مال‌خر اصلی و کشف سایر جرائم احتمالی، در اختیار کارآگاهان اداره ۱۷ پلیس آگاهی تهران بزرگ هستند.

سرهنگ نجفی خاطرنشان کرد: منزل محل مناسبی برای نگهداری اموال قیمتی شهروندان نیست و پیشنهاد می‌شود برای پیگیری از وقوع سرقت می‌توانند از صندوق امانات بانکی استفاده کنند. همچنین از شرکت‌های معتبر ارائه‌دهنده خدماتی کمک بگیرند و از واگذاری کلید محل سکونت به افراد دیگر جدا خودداری کنند.

● فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری دو سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی در اسلامشهر خبر داد. سردار محسن خانچرلی اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت اماکن خصوصی در شهرستان اسلامشهر، مأموران دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از چندین روز کار اطلاعاتی با استفاده از شکرده‌های خاص پلیسی سرخ‌هایی از سارقان حرفه‌ای این سرقت‌ها به دست آورده و با شناسایی مخفیگاه متهمان طی هماهنگی قضائی آنها را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به اینکه هر دو متهم در بازجویی‌های فنی به ۴۸ فقره سرقت اماکن خصوصی و موتورسیکلت در شهرستان اسلامشهر اعتراف کرده‌اند، ادامه داد: متهمان با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

شنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۸

رخداد

کلاهبرداری از

فروشنندگان مواد غذایی

● تبهکار حرفه‌ای بعد از دستگیری به کلاهبرداری از شهروندان در پوشش خریداران محصولات غذایی اعتراف کرد. سرهنگ حسینی، رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی، گفت: در پی اعلام شکایت‌هایی به پلیس آگاهی استان مرکزی درباره کلاهبرداری از چند فروشنده مواد غذایی در شهر اراک، موضوع در دست بررسی قرار گرفت. او افزود: با آغاز تحقیقات تخصصی از سوی کارآگاهان پلیس مشخص شد شاکیان به‌منظور تبلیغ محصولات خود، تبلیغات گسترده‌ای در فضای مجازی داشتند و در یکی از این خرید و فروش‌ها افرادی ناشناس به عنوان خریدار محصولات غذایی با آنان ارتباط برقرار کرده و تقاضای بارگیری محصولات غذایی خود را مطرح می‌کنند. رئیس‌پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: بعد از تخلیه بار، فروشنندگان مواد غذایی که می‌پناشته‌اند با افرادی معتبر در حال دادوستد هستند، درمی‌یابند این افراد بعد از تحویل بار، دیگر جوابگوی تماس‌های آنها نبوده و بدون پرداخت هیچ‌گونه وجهی، مکان تحویل بار را تخلیه کرده و از این طریق از آنها کلاهبرداری شده است. سرهنگ حسینی در ادامه افزود: با پیگیری‌های تخصصی کارآگاهان پلیس، سرخ‌هایی از باند سه‌نفره متهمان متواری، به دست آمد و پس از هماهنگی با دستگاه قضائی برنامه‌ریزی لازم برای دستگیری این افراد که اهل و ساکن یکی از استان‌های هم‌جوار استان مرکزی بودند، آغاز شد. او گفت: سرانجام در یک برنامه‌ریزی عملیاتی و در تحقیقاتی تخصصی، متهمان در مخفیگاه خود شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی با اشاره به اعتراف متهمان به شش فقره کلاهبرداری از فروشنندگان مواد غذایی افزود: با اتمام تحقیقات فنی پلیس، تمامی مواد غذایی کلاهبرداری‌شده نیز از متهمان کشف و به مال‌باختگان تحویل داده شد. حسینی اعتماد بیجا به افراد، بدون شناخت کافی نسبت به آنها را یکی از عوامل زمینه‌ساز اصلی در وقوع این‌گونه کلاهبرداری‌ها دانست و از شهروندان خواست در مراجعه با این افراد دقت نظر و هوشیاری لازم را داشته باشند و مراتب مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

کلاهبرداری با ادعای فروش مجسمه طلا

● فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری اعضای باند سه‌نفره که با ترغذ فروش مجسمه طلا از نفری در استان‌های مختلف کشور کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سردار مهدی معصومیبکی اظهار کرد: پس از شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با ترغذ فروش مجسمه طلا، مبلغ پنج میلیارد ریال از او کلاهبرداری کرده و متواری شده است، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی اصفهان قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: فرد کلاهبردار با مال‌باخته تماس گرفته و گفته بود ۱۶ مجسمه طلا و زیورآکی حین حفاری زمین پیدا کرده است که قصد فروش آن را دارد. مال‌باخته یک تکه از مجسمه را آزمایش کرده و فهمیده بود طلای ۲۴ عیار است. او پس از کسب اطلاعات، هشت دستگاه را خریداری و مبلغ پنج میلیارد ریال به فرد کلاهبردار پرداخت کرد. این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: کارآگاهان پس از انجام اقدامات تخصصی موفق شدند محل اختفای این فرد کلاهبردار را شناسایی و او را دستگیر کنند. سردار معصومیبکی با اشاره به اینکه در بررسی‌های کارآگاهان مشخص شد این فرد کلاهبردار دو همدست دارد، افزود: همدستان متهم نیز در عملیات غافلگیرانه دستگیر و برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه از مخفیگاه متهمان چهار عدد قالب برای ریخته‌گری و ساخت مجسمه تقلبی، تعداد ۱۹۳ برگ اسکناس صصداری، هشت دستگاه گوشی تلفن همراه و چهار دستگاه خودرو کشف شد، اظهار کرد: در بررسی‌های تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد این افراد در مجموع مبلغ ۱۶ میلیارد و ۴۲۳ میلیون ریال از ۱۳ نفر در چندین استان کشور با این شیوه کلاهبرداری کرده‌اند. وی گفت: هر سه کلاهبردار به جرم خود اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

سارقان حرفه‌ای به دام افتادند

● فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری دو سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی در اسلامشهر خبر داد. سردار محسن خانچرلی اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت اماکن خصوصی در شهرستان اسلامشهر، مأموران دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از چندین روز کار اطلاعاتی با استفاده از شکرده‌های خاص پلیسی سرخ‌هایی از سارقان حرفه‌ای این سرقت‌ها به دست آورده و با شناسایی مخفیگاه متهمان طی هماهنگی قضائی آنها را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به اینکه هر دو متهم در بازجویی‌های فنی به ۴۸ فقره سرقت اماکن خصوصی و موتورسیکلت در شهرستان اسلامشهر اعتراف کرده‌اند، ادامه داد: متهمان با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.